Scheda dati: 8780.AC-A.QMI.60
STANDARDdue
Combinazione USB A+C/T13
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 8780.AC-A.QMI.60
E-NR: 960 970 150
EAN: 7613175422220
Combinazione USB A+C/T13 - 230 V AC - Corrente in
uscita mass. 1 x 3000 mA oder 2 x 1500 mA - Possono
collegare in parallelo fino a 2 apparecchi - Potenza
assorbita (stand-by) mass. 100 mW - Protenzione
contro il sovraccarico e resistenti ai cortocircuiti - 2
attacci USB tipo A e tipo C - Tensione in uscita 5 V DC
±5 % - Con morsetti a innesto - Disco frontale 60 mm,
per ritaglio 58 mm - Profondità 40 mm - QMI - nero -
IP20 - 90 x 90 mm
versione: presa
corrente d?uscita max.: 3000 mA
adatto per grado di protezione (IP): IP20
tensione d?esercizio: 230 - 250 V
resistenza agli urti: -
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Combinazione USB A+C/T13  -  230 V AC  -
Corrente in uscita mass. 1 x 3000 mA oder 2 x
1500 mA  -  2 attacci USB tipo A e tipo C  -  Con
mo...
8780.AC-A.BSM
960 973 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per USB A+C/T13 combinazione  -  2 attacci USB
tipo A e tipo C  -  Con telaio di copertura  -...
920-8780.AC.QMI.A.60
388 466 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 8780.AC-A.QMI.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch